26 Sab. S. Josaphat Ep. M. dx ca in
PRP. L 1 N. fer. curr. 2di de Comm.
2do loco, 9 lect. et com. Ss. Mm.
Gl. Vesp. de seq. com. Dom. *tant.*
Ant. Domine Rex etc.

27 Dom. 19. post Pent. 5. 7bris. S. La-
dislai de Giel. C. dx 1. cl. cum Oct.
L 1 N. Beatus Vir. etc. ca *ut in* PRP.
19. lect. et com. *ac ult.* Ev. Dom. Gl.
Cr. Præf. Trinit. In Vesp. com. seq.
et Dom.

- 28 Fer. 2. S. Venceslai M. dx cr LIN.
ex heri Incipit etc. reliq. in PRP com,
 Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com, præc.
tant.
- 29 Fer. 3. Dedic. S. Michael. Arch. dx
 2. cl. CA *ut in pr. (non fit com. Oct.)*
 Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
- 30 Fer. 4. S. Hieronymi C. E. D. dx CA
ut in pr. com. Oct. Gl. Cr. Vesp. a
 cap. de seq. com. præc. et Oct. ac
 S. Remigii E. C.
-

OCTOBER *Dierum XXXI.*

- 1 Fer. 5. Translatio S. Stanislai Ep. M.
 dx cr *ut in PRP 9 lect. S. Ep. com.*
 Oct. et S. E. Gl. Cr. *ex 27. 7br. Vesp*
 de seq. com. præc. et Oct.
- 2 Fer. 6. Ss. Angelor. Custod. dx CA
ut in pr. com. Oct. Gl. Cr. In Vesp.
 com. seq. et Oct.
- 3 Sab. Ss. Cosmæ etc. Mm. sdx cr L:
 P. *ex 27. 7bris, ut ibi, com. Oct. Gl.*
 3 Or. Concede Cr. Vesp. de seq. com.
 Oct. *ut in 1. Vesp. et Dom. tant. Ant.*
 Adaperiat etc.
- 4 Dom. 20. post Pent. 1. 8bris, Dedicatio
 Eccl. Metr. Gnesn. dx 1. cl. cum
 Oct.

- 1 Oct. (*Gnesn. in lobus Eccl.*) extra *frs*
 2 Oct. CA ut in pr. 9 lect. Dom. com.
 3 Oct. et Dom. ac ult. Evang. Gl. Cr.
 Præf. Trin. In Vesp. com. seq. et Oct.
 ac Dom. tant.
 (NB) Si intra Arch. Dicet. occurrat.
 Dedic. Eccl. pp. fit De ea, transl. Dedic.
 Eccl. Metrop. in diem festo 9. lect.
 non impedit. Hym. Compl. Et Cras terminant
 Jesu tibi Et.
 5 Fer. 2. Ss. Rosarii B M V. dx jus CA
 ut in pr. 9 lect. Ss. Placidi etc. Mm.
Gnesn. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr.
 Præf. de Beat. Et Te in Solem. In
 Vesp. com. seq. *Gnesn.* et Oct.
 6 Fer. 3. S. Brunonis C. dx CA L I N.
 ex Dom. præc. reliq. ut ibi, Gl. *Gnesn.*
 com. Oct. et Cr. Vesp. a cap. de seq.
 com. præc. et S. Marci Pp. M. ac Ss.
 Sergii etc. Mm. *Gnesn.* com. Oct. etc.
 7 Fer. 4. Transl. S. Æschil. Ep. M. dx
 CA ut in prs. 9 lect et com. S. Pp. ac
 Ss. Mm. Gl. *Gnesn.* com. Oct. etc. et
 Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
Gnesn. Oct.
 8 Fer. 5. S. Birgittæ Vid. dx CA ut in
 prs. Gl. *Gnesn.* com. Oct. et Cr. In
 Vesp. com. seq. *Gnesn.* et Oct.

- 9 Fer. 6. Ss. Dionysii etc. Mm. sdx cr
ut ibi, in L. Suffr. in M. Gl. 2 Or a
 Cunct. 3. ad lib. Gues. com. Oct. in
 M. Gl. 3 Or. Conc. Cr. Vesp. de sq.
 com. præc. Guesn. et Oct.
- 10 Sab. Gratiar. Actio de Turcis report;
 dx jus ca. *ut in* PRP. Gues. com. Oct.
 Mis. de Ss. Trinit. *ut in* Vot. Or. pr.
 Collect. pro Gratiar. Act. Secr. Post
 Comm sumunt *ex quæ sunt posita post*
 Mis. Vot. de Ss. Trin. Gl. Cr. In Vesp.
 com. seq. Gues. *ut in* i. Vesp, et Dom.
 Ant. Refulfit etc. Lovic, Vesp. de sq.
 com. Dom. tant.
- 11 Dom. 21. post Pent. 2. 8bris, Ss. Ge-
 reonis etc. Mm. dx cr LIN. de scr.
 curr. reliq. *ut ibi*, 9 lect. et com, ac
 ult. Ev. Dom. Gl. Cr. Vesp. a cap. de
 seq com. præc, et Dom. Guesn. Oct.
 Dedic. dx ca *ut in* pr, 9 lect, etc. *ut*
supr. etiam in Vesp. — Lovic. Dedic.
 Eccl. Infig. Colleg. dx i cl. cum Oct.
 9 lect, etc. *ut supr.* In Vesp. com. seq.
 et Dom.
- 12 Fer. 2. S. Ludovici Bertr. C dx ca
 L.P. ex 10. præf, *ut in* Addit. Brev. Gl.
 Lov. com. Oct et Cr. In Vesp. com.
 seq. Lov. et Oct.
- 13 Fer. 3. S. Edvardi C sdx ca *ut ibi*,
 ac

- ac ut 9. hujus, Suffr. Vesp. a cap. de
 seq. com. præc. Suff. Lov. com. Oct.
 14 Fer. 4. S. Galisti Pp. M. Idx ca ut
 ibi, ac ut heri. — Lov. com. Oct. Vesp.
 de seq. com. præc. Lov. et Oct.
 15 Fer. 5. S. Hedvigis Vid. dx jus ca
 ut in PRP. Gl. Lov. com. Oct. et Cr.
 In Vesp. com. seq. Lov. et Oct.
 16 Fer. 6. S. Theresiæ V. dx ca LIN.
 fer. curr. reliq. ut ibi, Hym. pr. L. P.
 ex heri, Gl. Lov. com. Oct. et Cr. In
 Vesp. com. seq. Lov. et Oct.
 17 Sab. S. Francisci Borg C. Idx ca L.
 P. ex 10. huj. Hym. mut. V. in L. Suffr.
 ac 13. huj. Lov. com. Oct. Vesp. de seq.
 com. Dom. tant. Ant. Lugebat etc.
 Lov. com. Oct. ut in 1. Vesp. &c.
 18 Dom. 22. post Pent. 3. Ebris. S. Lu-
 cæ Evang. dx 2 cl. ca ut in pr. 9 lect.
 et com. ac ult. Evang. Dom. Gl. Cr.
 Præf de Ap. Lov. com. Oct. et Dom.
 ac ut supr. In Vesp. com. seq. et Dom.
 Lov. Oct. et Dom.
 19 Fer. 2. S. Petri de Alcan. C. dx ca
 ut ibi, Gl. Vesp. a cap. de seq. com.
 præc. In Cath. Vesp. de seq. com. præc.
 20 Fer. 3. Translatio S. Adalberti Ep.
 M. dx ca LIN. fer. curr. reliq. ut in
 PRP. Gl. Vesp. a cap. de seq. com.
 præc.

- præc. et S. Hilarion. Abb. *In Cath.*
 dx jus L. 1 N. a Mileto etc. *reliq. ut*
supr. Gl. Cr. *In Vesp.* com. seq. etc.
- 21 Fer. 4. Ss. Ursulæ etc. Mm. dx cr
ut ibi, 9 lect. et com. S. Abb. gl.
 Vesp. a cap. de seq. com. præc.
In Cath. dx jus ob infig. Reliq. L1N
 de Virgin. 9 lect. etc. *ut supr.* gl. Cr.
 Vesp. a cap. de seq. com. præc.
- 22 Fer. 5. S. Francisci C. dx ca ex 4.
hujus, ut in pr. Gl. Vesp. a cap. de
 seq. com. præc. *In Cath.* Ss. gereo-
 nis etc. Mm. dx jus cr ex 12. *hujus*,
 L1N. Fratres debit etc. *reliq. ut ibi*,
 Gl. Cr. *In Vesp.* com. seq.
- 23 Fer. 6. S. Joannis a Cap. C. dx ca
ut inpr. Gl. Vesp. de seq. com. præc.
- 24 Sab. S. Raphaëlis Arch. dx jus ca.
ut in Addit. Brev. Gl. Cr. Vesp. de
 seq. com. Dom. tant. Ant. Exaudiat-
- 25 Dom. 23. post Pent. 4. 8bris. S. Jo.
 annis Cantii C. dx 1. cl. cum. Oct.
 ca L1N. Beatus Vir. *reliq. ut in PPR*
 9 lect. et com. ac ult. Evang. Dom.
 Gl. Cr. Præf. Trin. *In Vesp.* com. Dom.
 tant. — *In Cath.* *In Vesp.* com. seq.
 etc. *De Sr. Chrysantho &c. nihil.*
- 26 Fer. 2. De Oct. sdx ca L1N. ex he-
 ri, Incipit *reliq. ut ibi*, ex Octav. 9
 lect.

- lect. et com. S. Evaristi Pp. M. in M.
 gl. 3. Or. Concede. Cr. Vesp. de Oct.
In Cath. S. Francisci C. dx ca ex 4.
hujus, ut in pr. 9 lect. S. Pp. com. Oct.
 et S. Pp. Gl. Cr. In Vesp. com. Oct.
- 27 Fer. 3. *Vigil. De Oct. sdx ca ut ibi.*
 9 lect. et com. Vigil. *In Cath. L1N.*
 ex Dom. *præc. ac ut supra, Miss. de*
 Vigil. CViol. 2 Or. Oct. 3 Conced. *si-*
ne Gl. et Cr. Vesp. de seq. tant.
- 28 Fer. 4. Ss. Simonis et Judæ Apost.
 dx 2. cl. cr. *ut in pr. Gl. Cr. Præf.*
 de Ap. In Vesp. com. Oct.
- 29 Fer. 5. De Oct. sdx ca L1N. ex Dom
 5. sbris, reliq. *ut die 5. infra Oct. Gl.*
 2. Or. Conc. 3 Eccl. Cr. Vesp. de Oct.
- 30 Fer. 6. De Oct. sdx L1N. ex fer. 2.
 & 3. Dom. 5. sbris ac *ut heri, Vesp.*
 de Oct.
- 31 Sab. *Vigilia cum Jejun. De Oct. L1*
 N. ex fer, 4. Dom. 5. sbris, 9 lect. et
 com. Vigil. Mis. de Vigil. *ut 27. huj.*
 Vesp. de seq. com. Oct. S. Joan. *ut*
in 1. Vesp. et Dom. Ant. Vidi Domi-
 num. Or. Dom. 4. post Epiph.

NOVEMBER *Dierum XXX.*

- 1 *Dom. 24. post Pent. 1. gbris et 4. post Epiphan. Fest. Oo. Sanctor. dx 1. cl. cum Oct. ca ut in pr. 9 lect. Dom. com. Oct. et Dom. ac ult. Ev. Gl. Cr. Præf. Trin. In Vesp. com. Oct. et Dom. Post Vesp. fest. dicto Benedicam. dic. Vesp. Defunct. ritu zpl. Processio in C. Nigr. cum suis Station.*
- 2 *Fer. 2. Commemoratio Oo. Fidel. Defun. de Oct. ldx ca ut in fest. Et pr. post Laud. Diei dicto Benedic. dic. Offm. Defunc. cum Laud. ritu zpl. Mis. solemn. Process. ut heri, Mis. Conv. de Oct. in qua gl. 2. Or de Spir. S. 3. Eccl. Cr. Vesp. de seq. com. Oct. et Ss. Vitalis etc. Mm.*
- 3 *Fer. 3. S. Caroli Bor. Ep. C. dx ca ut ibi, 9 lect. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm.*
- 4 *Fer. 4. De Oct. ldx ca ut in fest. Et pr. ac ut 2. hujus, Vesp. de Oct.*
- 5 *Fer. 5. De Oct. ldx ut in fest. Et pr. Vesp. de Oct.*
- 6 *Fer. 6. De Oct. ldx ut in fest. Et pr.*
- 7 *Sab. De Oct. ut in fest. Et pr. Vesp. de*

- de seq. *ut in 1. Vesp.* com. Dom. *Ant.*
Muro. et Ss. 4. Coronat. Mm.
- 8 Dom. 25. *post Pent.* 3. 9br. 5. *vero post*
Epiph. Octav. Ss. Oo. dx ca *ut ibi*, 9
lect. et com. Dom. 5. ac Ss. Coro-
nat. Mm. Gl. Cr. Præf. Trin. ult. Ev.
Dom. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
et Dom. ac S. Theodori M.
- Dom. 2. 9br. omittit. cum sua Hebdom.*
- 9 Fer. 2. Dedicat. Basil. Salvat. dx ca
ut in pr. 9 lect. et com. S. M. Gl.
Cr. In Vesp. com. seq. et Ss. Try-
phon. etc. Mm.
- 10 Fer. 3. S. Andreæ Avel. C. fdx ca
ut ibi, L1N. ex Dom. præc 9 lect. et
com Ss. Mm. in L. *Suff.* in M. Gl.
3 Or. a Cunct. Vesp. de seq. com. præc.
et S. Mennæ M.
- 11 Fer. 4. S. Martini Ep. C. dx ca *ut*
in pr. 9 lect. et com. S. M. Gl. Vesp.
a cap. de seq. com. præc.
- 12 Fer. 5. Ss. Quinq. Frat. Polon. Mm.
dx ca *ut in pr.* Gl. In Vesp. com.
seq.
- 13 Fer. 6. S. Didaci C. fdx ca *ut ibi*,
Suff. in M. 2 Or. a Cunct. 3. *ad lib.*
Gl. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
Suffr.
- 14 Sab. S. Martini Pp. M. fdx cr. L.P.

- ex 12. hujus, ut heri, & in pr. Suffr.*
 Vesp. de. seq. com. Dom. tant. Ant.
 Qui Cœlor.
- 15 Dom. 26. post Pent. 6. post Epiphan.
 4. vero gbr. S. Stanislai Kostk. C. dx
 1. cl. cum Oct. CA L 1 N. Justus etc.
reliq. in prp. 9 lect. et com Dom. 6.
 ult. Evang. Gl. Cr. Præf Trinit. In
 Vesp. com. seq. et Dom. Hym. Com-
 plet. et *cras. hor. termin.* Jesu tibi etc.
- 16 Fer. 2. Festum Patrocinii B.M.V. dx
 jus CA *ex 8. hujus, ut in pr.* notat. com.
 Oct. Gl. Cr. Præf. et Te in Festiv.
 In Vesp. com. seq. et Oct.
- 17 Fer. 3. S. Salomeæ V. dx CA LIN.
 ex Dom. præc. 4. gbris, com. Oct. Gl
 Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
 et Oct.
- 18 Fer. 4. Dedicat. Basil. Ss. Ap. Petri
 et Pauli, dx CA *ut in pr.* com. Oct.
 Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
 et Oct. ac S. Pontiani M.
- 19 Fer. 5. S. Elisabeth Vid. dx CA L1.
 N. Incipit *ex fer. 3. Jôël 1. ex hodie,*
 Incipit Amo 2. *reliq. ut ibi,* 9 lect. S.
 Pp. M. com. Oct. et S. M. Gl. Cr.
 Vesp. a cap. de seq. com. præc. et
 Oct.
- 20 Fer. 6. S. Felicis de Val. C. dx CA
 L.

- LIN. Incipit Abdias, *ex hodie*, 1. Incipit Jonas ex Sab. 2. com. Oct. *vel. ut ibi*, Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Oct. *Hym. termin* Jesu tibi etc.
- 21 Sab. Præsentat B M. V. dx jus. ca *ut in pr.* Gl. Cr. com. Oct. Præf. Et Te in Præsent. In Vesp. com. seq. *ut in 1. Vesp.* et Dom. *Ant.* Super Mur. etc.
- 22 Dom. 27. post Pent *Et ult. sub. No. 24. ac 5. gbris*, Octava S. Stanisl. Kost. C. dx ca *ut ibi, ac ut ex Oclavar.* 9 lect. et com. ac ult. Evang. Dom. Gl. Cr. Præf. Trin. In Vesp. com. Dom. et seq. ac S. Felicitatis M.
- 23 Fer. 2. S. Clementis Pp. M. sdx ca *ut in pr.* 9 lect. et com. S. M. in L. Suff. in M. Gl. 3 Or. a Cunc. Vesp. de seq. com. præc. et S. Chryfog. M.
- 24 Fer. 3. S. Joannis a Cruce dx ca L. 1N Incipit Nachum *ex heri 1.* Incip. Habaeuc *ex hodie 2.* 9 lect. et com. S. M. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
- 25 Fer. 4. S. Catharinæ V. M. dx ca LIN *fr. curr.* Incipit Soph. *reliq. ut ibi*, Gl. In Vesp. com. seq. et S. Petri Ep. M.
- 26 Fer. 5. S. Gregorii Taumat. Ep. C. sdx ca L. P. *ex 17. hujus, Hymn. mut.*

- Y.* LiN. *fer, curr.* Incip. Aggæus. *reliq, ut ibi,* 9 lect. et com. S. M. *ac ut*
 23. *Suffr.* Vesp. de seq. com. præc.
 27 Fer. 6. S. Gertrudis V. dx ca ex 15.
hujus, LiN. Incip. Zachar. ex hod. 1.
 Incip. Malach. ex cras 2. *reliq, ut ibi.*
 Gl. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
 28 Sab. *Vigil.* S. Cæciliæ V. M. dx cr
ex 22. præc. ut in pr. 9. lect. et com.
Vigil. ac ult. Evang. Mis. 2. In Vesp.
 com. Dom. et S. Saturnini M. *Suf-*
frag. Sr. cessant In fine Compl. die.
Ant. Alma Redempt. etc.

Hodie vero clauduntur Nuptiæ.

- 29 Dom. 1. Advent. De ea, 1 cl. sdx C.
 Viol. *ut in Psal. & pr. non dic.* Te De-
 um laud. com. S. M. ad im. 4. Psal.
 cum Symb. *prec.* Dom. *Y. in Bc. br.*
 Qui venturus es, *etiam in fest. ppr. non*
hab. Cr. Præf. Ss Trin. Vesp. de seq.
 com. Dom.

Hodie denuntiat, Populo Jejun. in fer.
 4. & 6, *toto temp. Advent. ex Decreto*
Ss. Dni N. Pii VI, Pp. loco Vigiliar.
quæ Jejun. habeb. annexum.

- 30 Fer. 2. S. Andreae Ap. dx 2. cl. cr
ut in pr. com. fer. Gl. Cr. Præf. de
 Ap. In Vesp. com. seq. et fer.

DECEMBER Dierum XXXI.

- 1 Fer. 3. S. Ubaldi Ep. C. fdx ca *Hym.*
mut. V. fuit in L. P. 22. Maji, ex 1b.
ejusd. ut ibi, com. fer. Gl. 3 Or. de
Beat. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
et fer.
- 2 Fer. 4. *Fejum. Advent.* S. Bibianæ V.
M. fdx ca *ut ibi, com. fer. Gl. ac ut*
heri, Vesp. de seq. com. præc. et fer.
- 3 Fer. 5. S. Francisci Xaver. C. dx ca
ut in pr. com. fer. Gl. Vesp. a cap.
de seq. com. præc. et fer. *In Cath.*
Vesp. de seq. etc.
- 4 Fer. 6. *Fejum. Advent.* S. Barbaræ V.
M. dx. ca L1N. *fer. curr. reliq. ut in PRP.*
com. fer. Gl. Vesp. a cap. de seq. *Hymn.*
mut. V. com. præc. et fer. ac S. Sab-
bæ Abb. C. *In Cath. dx jus L. 1. N.*
Confitebor. etc. *reliq. ut supra, Gl. Cr.*
In Vesp. com. seq. *ac ut supr.*
- 5 Sab. S. Petri Chrysol Ep. C. dx ca
L1N. *Fidelis sermo etc. reliq. in pr.*
com. fer. et S. Abb. Gl. Cr. In Vesp.
com. Dom. *Lov. Vesp. de seq. com.*
Dom.

- 6 Dom. 2. Advent. De ea, 2 cl. sdx C. Viol. ut in Psal. Et pr. ac ut in Dom præc. Vesp. de seq. com. Dom. Lovic. in Collig. S. Nicolai Ep. C. dx 1 cl. cum Oct. ca LIN. Fidelis serm. 9 lect. et com. ac ult. Ev. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 7 Fer. 2. S. Ambrosii Ep. C.E.D. dxcá ut in pr. com. fer. Lov. com. Oct. et fer. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et fer. ubiq. — *Jejun. consuet.* — *Hym. termin.* Jesu tibi.
- 8 Fer. 3. † Conceptio B.M.V. dx 2 cl. cum Oct. ca celebre, ut in pr. com. fer. Gl. Cr. Præf. Beat. Et Te in Concept, quæ dic. per Oct. ad im Y. Qui natus es. In Vesp. com. seq. et fer.
- 9 Fer. 4. *Jejun. Advent.* S. Nicolai Ep. C. dx ca ut ibi, ex 6. hujus, *Hym. mut.* Y. com. Oct. et fer. Gl. Cr. ac ut heri, In Vesp. com. Oct. et fer. ac S. Melchiadis Pp. M. Lovic. De Oct. S. Nicol. sdx com. Oct. et fer. ac ut supr. In Vesp. com. Oct. Conc. et fer. ac S. Pp. M.
- 10 Fer. 5. De Oct. sdx ca ut in fest. Et pr. com. fer. et S. Pp. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. Oct. et fer. Lov. De

- De Oct. S. Nicolai, com. Oct. Conc.
ac ut supra etiam in Vesp.
- 11 Fer. 6. *Jejun. Advent.* S. Damasi Ep.
 C. sdx ca *ut ibi*, com. Oct. et fer. Gl.
 Cr. *Et. ut heri*, Vesp. a cap. de Oct.
 com. præc. et fer. *Lou.* Vesp. a cap.
 de Oct S. Nicol, com. præc. et Oct.
 Concept. et fer.
- 12 Sab De Oct. 5. *die ut in fest. Et pr.*
 com. fer. In M. Gl 3 Or. de spir. S.
 Cr. Vesp. a cap. de Dom. com. Oct.
Lovic. De Oct. S. Nicol. *ut ibi*, com.
 Oct. et fer. Gl. Cr. Vesp. de Oct. *vi-*
tu 2pl. ut in 1. Vesp. com. Dom. et Oct.
- 13 Dom. 3. *Advent* De ea, sdx 2. cl. C.
 Viol. *ut in Psal. Et pr. ac ut in Dom.*
 1. Adv. com. Oct. *ad 1. 4. Psal.* cum
 Symb. *sine præc. V. in Bc Br.* Qui na-
 tus es etc. Mis. Dom *sine Gl. 2. Or.*
tant. dic. Cr. Præf. de Beat. *Lovic.*
 com. Octavar S. Nicol. etc. *ac ut su-*
pra Vesp. de seq. com. Dom. et Oct.
Lou. et Octav.
- 14 Fer. 2. S. Luciae V. M. dx. ca. *ex*
heri, ut in pr. com. Oct. et fer. Gl.
 Cr. Præf. *ut heri.* Vesp. de seq. *ut in*
1. Vesp. com. præc. et fer.
- 15 Fer. 5. Octav. Concept. P. M. V. dx
 ca *ut in fest. Et pr.* com. fer. In Vesp.
 com seq. et fer.

- 16 Fer. 4. *Jejun. Advent. Quat. Temp.*
 S. Eusebii Ep. M. sdx cr LIN. a Mi-
 leto etc. *reliq. in pr.* 9 lect. et com.
 fer. in L et M. 3 Or. de Beat. Deus.
 Gl. ult. Evang. fer. Mis. 2. Vesp. a
 cap. de seq. com. præc. et fer.
- 17 Fer. 5. S. Georgii M. sdx cr *fuit in*
 L P. 23. *Maji ex 23. April, ut ibi,* com.
 fer, Gl. 3. Or. *ut heri,* Vesp. de seq.
 com. præc. et fer. *Ant. O! Sapientia*
quæ ac aliæ etiam zplicant. Hym. term.
Jesu tibi &c.
- 18 Fer. 6 *Jejun. Advent. Quat. Temp.*
 Expectatio Partus B. M. V. dx jus ca
ut in pr. 9 lect. et com. ac ult. Ev.
 fer, curr. Gl. Cr. Præf. de Beat. Et
 Te in Expect Mis 2. In Vesp. com.
 seq. et fer. *Ant. O! Adonai.*
- 19 Sab. *Quat. Temp. Vigil.* S. Leonis
 Pp. C. sdx ca *ex 28. Junii,* LIN. Fi-
 delis sermo etc. *reliq. ut ibi.* 9 lect. et
 com. fer. *per Ant. Quomodo etc. (de*
Vigil. in Offic. nihil.) in M. Gl. 2 Or.
 fer. 3. *Vigil. ult. Ev. fer. Mis. 2. in*
utraq. com. Vigil. & ult. Ev. S. Joan.
Ordines Sacri. Vesp. a cap. de Dom.
Ant. O! Radix com. præc.
- 20 Dom. 4. *Advent.* De ea, sdx 2 cl. C
 Viol, *ut in Psal. & pr. ac ut in Dom.*
 1. Adv.

20. *Adv. Vesp. de seq. com. Dom. Ant. O! Clavis.*
21. Fer. 2. S. Thomæ Ap. dx 2. cl. ca
*ut in pr. com. fer. Ant. Nolite time-
 re, Gl. Cr. Præf. de Ap. In Vesp. com.
 seq. et fer. Ant. O! Oriens.*
22. Fer. 5. Ss. Nazarii etc. Min. sdx ca
*fuit in L. P. 9. Aug. ex 28. Julii, ut
 ibi, com. fer. Gl. ac ut: 17. hujus, In
 Vesp. com. fer. Ant. O! Rex.*
23. Fer. 4. *Jejun. Advent. De ea, CViol.
 ut in Psal. & pr, Invit. et Hym. ut in
 Dom. præc. ad L. et Hor. Ant. per
 ad Bened. Ecce Complet. Mis. ex Dom.
 sine Gl. etc. Vesp. fer. Ant. O! Em-
 manuel.*
24. Fer. 5. *Vigil. Nativ. D. N. J. C. cum
 Jejun. De ea, CViol. ut in Psal. &
 pr. Invit. de Vigil. deinceps ad L. et
 Hor. Offic. fit ritu 2pl. Mis. ppr. si-
 ne Gl. et Cr. or. 1ca Martyrol. legit so-
 lemnit. cum Acolith. accens. Candel. in
 CViol. Vesp. de seq. Hym. terminant.
 Jesu tibi etc. Ab hac die inclus. usq.
 ad Oct. Epiph. prohibent. Mis. Votiv.
 privat. & de Requiem except. 1. cant.
 præsen. Corpore.*
25. Fer. 6. Nativit. D. N. J. C. dx 1. cl.
*cum Oct. celebre ca omn. pr. Hodie di-
 cunt.*

- cunt. 3 Mis. cum Gl. (in 2 Mis. fit. com. S. Anastasiæ V. M.) et Cr. Præf. et Comm. per Oct. ppr. ad Mis. in Galli cantu Præf. dic. Noct. Sacratif. In ima & 2da Mis. non sumit. Purificatio, nec fit in eod. calice, sed in alio, aut aliquo Vasculo mundo, nec Purificatorio extergit. Calix, nec Os celebrant, sed in im & 2do Mis. sumpto acuratus Sanguine, digiti abluunt modico vino, & aqua in alium Calicem, aut aliud vasculum mundum, cum solit oration. Quod ore &c. quas ablutiones sumit cum ablutione 3. Mis. in cujus fine legit Evang. cum Natus esset, ex Fest. Epiph. In Vesp. com. seq. item Com. Oo. Ss. Mm. per Ant. Istorum etc. V̄. Lætamini etc. Or. Deus qui nos Annua Commemor. etc.
- 26 Sab. † S. Stephani Proth M. dx 2. cl. ca celebre, ut in pr. cum Oct. com. Oct. Nativ. et Oo. Ss. Mm. per Ant. Vespri Capilli V̄. exultab. in L et M. Gl. Cr. Præf. ut heri. Benedic. Avenæ, Vesp. Nativ. a cap. de S. Stephan. com. S. Joann. et Oct. ac Oo. Ss. Mm.
- 27 Dom. Vacat. S. Joannis Ap: et Evan. dx 2 cl. cum Oct. ca ut in pr. com. Octav. in L et M. Gl. Cr. Præf. de Na-

- Nativ. Vesp. Nativ. a cap. de S. Jo-
 an. com. Ss. Innocent. et Octav.
 28 Fer. 2. Ss. Innocent. Mm. dx 2. cl.
 cum Oct. cr *ut in pr.* In 3. Noct 2
Ant. dic. Isti sunt etc. *non dic.* Te De-
 um laud. *nec Gl.* sed 9. R̄. *In Cath.*
dic. cum. Gl. Gradual. *ratione* Reli-
 quiar. com. Octav. Cr. Vesp. Nativ.
 a cap. de Ss. Innoc. com. seq. et Octav.
 29 Fer. 3. S. Thomæ Cantuar. Ep. M.
 sdx cr *ut in pr.* com. Octav. Gl. Cr.
 Præf. *ut heri*, Vesp. Nativ. *ritu sem-*
dup. a cap. de Dom. infra Oct. com.
 præc. et Octav.
 30 Fer. 4. De Dom. *infr.* Oct. sdx ca
ut in pr. com. Octav. *ac ut heri*, Vesp.
 de Nativ. *ritu 2pl.* a cap. de S. Sil-
 vestro Pp. C. com. Dom. et Octav.
 31 Fer. 5. S. Silvestri Pp. C. dx ca *ut*
in pr. com. Octav. Gl. Cr. Præf. Na-
 tiv. Vesp. de seq. com. *nulla.*

*Ad M. D. Gl. B. M. H. Ss. Oo. Cultum
 & Venerationem.*

Pro Archi-Diaconatu Camen.

AUGUSTUS.

- 15 Sab. Vigil. S. Annæ Mat. B.M.V. dx
 jus ex 26. Julii, 9 lect. et com. Vig.
 Vesp. de seq. com. Dom tant.
- 16 Dom. 13. post Pent. Assumpt. B. M. V.
 dx 1 cl. cum Oct. 9 lect. et com. Dom.
 In Vesp. com. seq. et Dom.
- 18 Fer. 3. S. Joan. Gvalb. C. dx ca L
 1 N. ex heri etc fuit 12. Jul. com. Oct.
- 19 Fer. 4. S. Vincentii a Paulo. C. dx
 ex 19. Julii.
- 22 Sab. Vigil. S. Helenæ Vid. ex 2. Aug.
 in L. P. a 31. Juli. dx ca 9 lect. et
 com. Vig. in Vesp. com. Oct. ut in 1.
 Vesp. et Dom.
- 23 Dom. 14. p. Pent. S. Hyacinthi dx 1
 cl. cum Oct. 9 lect. Dom. com. Oct.
 et Dom. In Vesp. com. Oct. tant.
- 25 Fer. 3. ut in Dir. L 1 N. ex Dom.
- 26 Fer. 4. De Oct.
- 29 Sab. ut in Dir. Vesp. a cap. de seq. ut
 in 1. Vesp. com. præc. et Dom.
- 30 Dom. 15. p. Pent. Octav. S. Hyacint.
- 31 Fer. 2. ut in Direct.

SEPTEMBER.

- 1 Fer. 5. S. Rochi C. dx ca ex 16. Aug.
 3 Fer. 5. S. Phil. Ben. C. dx ex 23. Aug.
 4 Fer. 6. S. Rosæ Lim. dx ca ex 30. Aug.
 5 Sab. ut in Dir. In Vesp. com Dom. *tant.*
 6 Dom. 16. p. Pent. S. Joachim dx 1. cl.
 cum Oct. in FRP. 9. lect. et com. Dom.
 7. 8. 9. Fer. 2. 5. 4. De Oct.
 10 Fer. 5. ut in Direct.
 11 Fer. 6. De Oct. L1N. fer. curr. 2 di
 et 5. ex Octavar. S. Stanisl.
 12 Sab. De Oct. ex Off. 5to. *Jej. Concv.*
 13 Dom. 17. p. Pent. Nativ. B. M. V. dx
 2 cl. cum Oct. 9. lect. et com. Dom.
 15 Fer. 3. De Oct. Nativ. L1N. ex Dom.
 20. Dom. 18. p. Pent. Fest. Nominis B.
 M. V. dx jus 9 lect. et com. Dom.

OCTOBER.

- 1 Fer. 5. Ss. Eustachii etc. Mm. dx cr
 ex 20. 7br.
 22 Fer. 5. Translatio S. Stanislai M. ex
 27. 7br. dx cr.
 26 Fer. 2. S. Francisci C. dx ca ex 4ta
hujus, reliq. ut in Direct.

————— lo o ————— ● —————

ELENCHUS
TOTIUS CLERI
ARCHI-DIÆCESIS GNESNENSIS.

IN
Ecclesia Metrop. Gnesnensi,

PRÆLATI.

Præpositus. *Franciscus Skarbek Malczewski*, Episcop. Nominatus Vladislaviens. Sede vacante Archi-Episcop. Gnesnens. Administrator Generalis, Ord. S. Stanisl. Eques.

Decanus. *Constantinus Kuszal*, Cathed. Posn. et Varsav. Can. Ord. S. Stanisl. Eques.

ELENCHUS.

Archi-Diac. *Joachim Dembowski*, Præp.
Vladislav. Cust. Ploc. in Inowłodz
Curat. Ord. S. Stanisl. Eques.

Primicerius. *Joseph Gembarth*, Infig.
Colleg. Lovic. Can.

Scholasticus. *Michaël Kocietkowski*, S.
T. et U.J.D. in Babimost Præp.

Custos. *Xaverius Rydzynski*, Episcopus
Culmens. Ord. Aquil. Rubr. et S.
Stanisl. Eques.

Cancellarius. *Ignat. Bardzinski*, Lan-
cicien. Præp. Judex Surr. S. Th. et
Ss. Canon. Dr. in Borysławice Ko-
ściel Curat.